
DOPLŇKY STRAVY

CALCEMARINE KOMPLEX
 KOSTI, KLOUBY A ZUBY / PŘEKYSELENÍ ORGANISMU

/ TRÁVENÍ / ÚNAVA A VYČERPÁNÍ

Trpíte únavou, lámou se vám nehty a třepí vlasy, nebo pociťujete 
tuhnutí kloubů? Máte potíže s pálením žáhy a nafouklým břichem? 

Trápí vás častá únava a pocit vyčerpání? Podpořte své zdraví doplňkem 
stravy Calcemarine Complex, který dodá tělu chybějící látky v čele 

s vápníkem, který je s přibývajícím věkem mnohem těžší v těle udržet. 
Je založený na přírodním citrátu vápenatém z ústřic s výbornou 

vstřebatelností. Doplněk stravy je obohacený o vitaminový a minerální 
komplex, který jeho vstřebávání ještě více podpoří.

>  Citrát vápenatý

 (zdroj vápníku z ulit ústřic)

>  Hořčík

>  Vitamín C

>  Zinek

>  Křemík

>  Mangan

>  Vitamín B6

>  Měď

>  Vitamín D3

OBSAHUJE

Doplněk stravy Calcemarine přispívá k normálnímu stavu pohybového aparátu, 

neutralizuje pH organismu, přispívá ke správnému zažívání, bojuje proti únavě 

a oxidačnímu stresu, přispívá k psychické pohodě a normální funkci nervové soustavy. 

V neposlední řadě podporuje imunitní systém. 



AKTIVNÍ INGREDIENCE

DŮLEŽITOST VÁPNÍKU V TĚLE

Katalogová cena: 792 Kč

Kód produktu: 135463

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí 3-5 tablet denně s jídlem po dobu 1 měsíce. 

Po dvoutýdenní přestávce lze opakovat.

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

VÁPNÍK (získaný z ulit ústřic) 
· je potřebný pro růst a vývin kostí u dětí
· přispívá k normálnímu energetickému metabolismu
· přispívá k normální srážlivosti krve a činnosti svalů,  
 včetně srdečního
· je potřebný pro normální stav kostí a zubů 
· přispívá k normální funkci trávicích enzymů   
 (neutralizuje žaludeční šťávy) 
· přispívá k normální funkci nervových přenosů
· podílí na procesu dělení a specializaci buněk
· Vápník a vitamin D pomáhají snižovat pokles kostního  
 minerálu u žen po menopauze.
Nízká hustota kostního minerálu je rizikovým 
faktorem u osteoporotických zlomenin kostí.

VITAMIN B6
· pro podporu normální činnosti nervové soustavy a  
 psychické činnosti
· podporuje imunitní systém
· přispívá k regulaci hormonální aktivity
· přispívá k normálnímu energetickému metabolismu
· zmírňuje míru únavy a vyčerpání 

ZINEK
· přispívá k udržení normálního stavu kostí, vlasů,   
 pokožky, zraku
· přispívá k normální funkci imunitního systému

· přispívá k normální plodnosti a reprodukci
· přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem
· přispívá k normální funkci rozpoznávacích funkcí
· přispívá k normálnímu metabolismu kyselin a zásad

HOŘČÍK
· přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
· přispívá k normální činnosti nervové soustavy 
· přispívá k normální psychické činnosti
· podporuje normální činnosti svalů, stav zubů a kostí

VITAMÍN C
· přispívá k normální tvorbě kolagenu 
· přispívá k normálnímu energetickému metabolismu
· podporuje psychické činnosti a nervovou soustavu
· podporuje imunitní systém
· chrání buňky před oxidačním stresem
· přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání

VITAMIN D3
· nejdůležitější z vitamínů D
· podporuje vstřebávání vápníku
· podporuje správnou funkci imunitního systému
· přispívá k normální funkci kostí, svalů a zubů 

Vápník je nezbytný pro funkci nervů, buněk, svalů, kostí, chrupavek a zodpovídá za jejich pevnost. 
Naše kostra je zásobárnou vápníku a pokud je to nutné, uvolňuje se z kostry, aby zastoupil další důležité 
funkce našeho organismu. Vápník se také podílí na vedení nervových vzruchů, podporuje srážlivost 
krve a je důležitý pro normální činnost svalů a funkci trávicích enzymů. 

Vápník bojuje proti překyselení organismu, protože je zásaditý. V případě 
překyselení organismu se vápník začíná uvolňovat pro redukci kyselin a to ze 
zásobárny, tedy z kostí, chrupavek a zubů. Pokud je vápník z kostry uvolňován 
dlouhodobě, dochází k řídnutí kostí, k celkovému odvápnění, špatné kvalitě zubů 
a osteoporóze. 

Potřeba vyšší hladiny vápníku se zvyšuje v období dospívání, 
v těhotenství, během kojení, během menopauzy a ve stáří. 

S přibývajícím věkem přirozeně klesá vstřebatelnost 
vápníku, proto ani doporučená denní dávka vápníku 
nemusí být dostačující.

V hlavní roli Calcemarinu je vysoce 
vstřebatelný vápník z ulit ústřic

Citrát vápenatý z ulit ústřic je jednou 
z nejlepších forem vápníku pro tělo. Má velmi 
dobrou stravitelnost a vstřebatelnost. K jeho 
využití není potřebná žaludeční kyselina, takže 
je vhodný i pro ty, které trápí pálení žáhy nebo 
mají problémy s trávením.

Naše kostra je zásobárnou vápníku a pokud je to nutné, uvolňuje se z kostry, aby zastoupil další důležité 
funkce našeho organismu. Vápník se také podílí na vedení nervových vzruchů, podporuje srážlivost 

V hlavní roli Calcemarinu je vysoce 


